Общественный совет
по проведению  независимой  оценки качества условий оказания услуг

организациями в сфере образования

 Протокол №1

18.06.2020 г.                                                                                       с.Тюхтет

Присутствовали следующие члены Общественного совета:

Пихтовникова Светлана Михайловна – председатель

Привидинюк Любовь Алексеевна – секретарь

Члены совета:

Радченко Ольга Николаевна

Мирошниченко Елена Анатольевна

Ашлапов Павел Викторович

Приглашенные: Студенова Елена Васильевна, начальник отдела образования

Повестка заседания:

1.Об утверждении перечня организаций для проведения независимой оценки

качества образовательной деятельности в отношении образовательных организаций в 2020

году/

 Докладчик Студенова Е.В., начальник отдела образования выступила с

информацией о необходимости проведения независимой оценки качества образовательной

деятельности в отношении образовательных организаций в 2020 году.

 Голосовали: «за» - 5, «против» - 0, «воздержался» - 0

Решили:

1.Провести в 2020 году независимую оценку качества образовательной

деятельности в отношении образовательных организаций:

Перечень муниципальных образовательных организаций Тюхтетского района

Красноярского края, в отношении которых проводится независимая оценка

качества образовательной деятельности в 2020 году

№ ОУ Директор  Адрес эл.почты ИНН/КП

П

Телефон

1 муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Тюхтетская средняя

школа №2», с.Тюхтет,

ул. Давыдова, 5

Тимотыш

Анна

Николаевна

mou2015tsosh2@yandex.ru 24383008

37/243801

001

(39158)2-

19-04

2 муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Тюхтетская средняя

школа №1», с.Тюхтет,

ул.Кирова, 69

Нина

Васильевна

Агафонова

school1.maikl@mail.ru 24383008

44/243801

001

(39158)2-

14-81

3 Филиал

муниципального

бюджетного

общеобразовательного

учреждения

«Тюхтетская средняя

школа №1» в

д.Двинка, Тюхтетский

район, д.Двинка, ул.

Советская, 23

Зав.филиалом

Наталья

Николаевна

Серых

Dvinka_03@mail.ru  (39158)2-

19-69

4 муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Леонтьевская

средняя  школа»,

Тюхтетский район,

с.Леонтьевка,

ул.Центральная, 2

Светлана

Владимировна

Клундук

leontevkashkola@mail.ru 24383008

51/243801

001

(39158)2-

14-28

5 муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Новомитропольская

средняя  школа»,

Тюхтетский район,

с.Новомитрополька,

ул.Школьная, 1а

Евгений

Иванович

Ануфриев

mitropsoh111@narod.ru 24383008

76/243801

001

(39158)34-

222

6 муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Кандатская средняя

школа», Тюхтетский

район, п.Сплавной,

ул.Трактовая, 10

Ольга

Ивановна

Аношко

kandat@mail.ru 24383009

57/243801

001

(39158)37-

247

7  муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Лазаревская

основная  школа»,

Тюхтетский район,

с.Лазарево, Шахова,

27

Татьяна

Владимировна

Кривова

lazar65@list.ru 24383008

83/243801

001

(39158)2-

19-53

8 Филиал

муниципального

бюджетного

Зав.филиалом

Нина

Васильевна

povaren2007@yandex.ru  (39158)36-

187

общеобразовательного

учреждения

«Кандатская средняя

школа», в

с.Поваренкино

Тюхтетский район,

с.Поваренкино,

ул.Сибирская, 36

Стельмах

9 муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Чульская основная

школа», Тюхтетский

район, с.Чиндат,

ул.Центральная, 45

Анульева

Ирина

Владимировна

chulskaj@mail.ru  24383009

18/243801

001

(39158)38-

213

10  муниципальное

бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение детский

сад

комбинированного

вида «Солнышко»,

с.Тюхтет,

ул.Юбилейная, 1б

Людмила

Станиславовна

Соколова

soln-1234@yandex.ru 24383009

32/243801

001

(39158)2-

13-98

11 муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Зареченская средняя

школа», Тюхтетский

район, с.Зареченка,

ул.Революции, 35

Максим

Анатольевич

Знак

zarehenka@mail.ru 24383008

69/243801

001

(39158)33-

129

12 Филиал

муниципального

бюджетного

дошкольного

образовательного

учреждения  детский

сад

комбинированного

вида  «Солнышко» в

с.Зареченка,

Тюхтетский район,

с.Зареченка,

ул.Революции, 24

Зав.филиалом

Оксана

Ивановна

Тимофеева

oksanatimofeeva1969@mail.ru  (39158)33-

1-77

13  муниципальное

бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение детский

сад

комбинированного

вида «Колокольчик»,

Анна

Григорьевна

Тарасова

tarasow.anna@yandex.ru

24383009

40/243801

001

(39158)2-

13-95

mailto:chulskaj@mail.ru

с.Тюхтет,

ул.Советская, 13

14 муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования   «Центр

внешкольной

работы», с.Тюхтет,

ул.Кирова, 75

Надежда

Васильевна

Беляцкая

dodcvr75@mail.ru 24383010

05/243801

001

(39158)2-

14-80

Председатель                                                   Пихтовникова С.М.

Секретарь                                                          Привидинюк Л.А.

Члены                                                                Радченко О.Н.

                                                                         Мирошниченко Е.А.

                                                                                                  Ашлапов П.В.

mailto:dodcvr75@mail.ru